ESTADO DE GOIAS

CÂMARA MUNICIPAL
DE BELA VISTA DE GOIÁS

D6

gOIAs
l»M

EDITAL N° 003/2026

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS, no

uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno - Resolução n° 004/2008,
de 06 de novembro de 2008, e a Lei Orgânica do Município de Bela Vista de Goiás,

RESOLVE:

Alt. 1°. Convocar o Poder Legislativo para a realização de Sessões Ordinárias
do mês de março nos dias 2, 3,4, 5 e 6 de março de 2026 às 19 horas, horário regimental,
na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Bela Vista de Goiás.

Alt. 2°. Este Edital de Convocação entra em vigor a partir desta data.

iajda^âmara Municipal de Bela Vista de Goiás, em 12Gabinete da Presidê

de fevereiro de 2026. / / //
//'

S F5ARAEL DE OLIVEIRA
Presidente

^ Palácio Francisco de Paula Neto - Praça Getúlio Vargas, 122 - Centro - CEP 75.240-000 - Bela Vista de Goiás - GO

CNPJ 03.043.283/0001-47 ©(62) 3551-2364 ©belavistadegoias.go.leg .br (3camara@belavistadegoias.go.leg.br